

Lampe Invest ApS

Nørholmsvej 212, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 05 93 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Martin Lampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lampe Invest ApS Nørholmsvej 212 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 05 93 96
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Lampe
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Plænerobot.dk ApS, Aalborg
Associerede virksomheder	Lampe Ejendomme ApS, Aalborg Matrix Support ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion som følge af fejl i tidligere år

Sammenligningstallene for 2018 er ændret som følge af fejl i regnskabet. I 2018 var der indregnet omsætning på 151 t.kr. som vedrører 2019, hvorfor nettoomsætningen er korrigeret med 151 t.kr., ligesom periodeadgrænsningsposter er ændret fra 0 til 151 t.kr. Fejlen har påvirket egenkapitalen i 2018 fra 3.123 t.kr. til 2.972 t.kr. pr. 31. december 2018. Egenkapitalen pr. 31. december 2019 er upåvirket.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-42.836	217.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.065	-169.415
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	280	-14.119
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	429.304	116.684
Andre finansielle indtægter	765	1.010
Øvrige finansielle omkostninger	-68.768	-78.421
Resultat før skat	-9.320	73.051
Skat af årets resultat	129.891	-26.731
Årets resultat	120.571	46.320
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.583	102.565
Disponeret fra overført resultat	-309.012	-56.245
Disponeret i alt	120.571	46.320

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.182	341.881
1 Investeringsejendomme	3.922.778	3.898.877
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.388.960</u>	<u>4.240.758</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.161	35.881
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.883.429	1.454.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.919.590</u>	<u>1.490.006</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.308.550</u>	<u>5.730.764</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.215	45.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.427	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.611	11.195
Udskudte skatteaktiver	58.594	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	0	25.000
Periodeafgrænsningsposter	34.375	2.479
Tilgodehavender i alt	<u>120.222</u>	<u>90.174</u>
Likvide beholdninger	<u>6.352</u>	<u>271.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.574</u>	<u>361.560</u>
Aktiver i alt	<u>6.435.124</u>	<u>6.092.324</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	126.000
Overkurs ved emission	1.798.000	1.299.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.744.588	1.315.005
2 Overført resultat	74.199	232.210
Egenkapital i alt	3.743.787	2.972.215
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	71.297
Hensatte forpligtelser i alt	0	71.297
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.502.569	1.584.937
Gæld til pengeinstitutter	505.041	505.041
Leasingforpligtelser	26.413	271.892
Deposita	17.750	50.750
Anden gæld	173.491	257.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.225.264	2.670.066
Kortfristet del af langfristet gæld	112.816	112.816
Gæld til pengeinstitutter	278.697	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.250
Anden gæld	69.560	43.680
Periodeafgrænsningsposter	0	151.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.073	378.746
Gældsforpligtelser i alt	2.691.337	3.048.812
Passiver i alt	6.435.124	6.092.324
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	3.898.877	3.898.877
Tilgang i årets løb	23.901	0
Kostpris 31. december 2019	3.922.778	3.898.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.922.778	3.898.877
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	232.211	617.066
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Korrektion som følge af fejl tidligere år	151.000	0
Korrigeret overført resultat 1. januar 2019	383.211	617.066
Årets overførte overskud eller underskud	-309.012	-384.856
	74.199	232.210
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.584.123	1.666.491
Heraf forfalder inden for 1 år	-81.554	-81.554
	1.502.569	1.584.937
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.177.166	1.258.720

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.584 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.923 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme .

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
